
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРЕТЕНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 
ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 01 февраля 2023г. № 6 

 
Об утверждении перечня объектов муниципального 

контроля в сфере благоустройства 
 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О 
государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской 
Федерации», Уставом муниицпального образования «Веретенинский сельсовет», 
Железногорского района Курской области, Администрация Веретенинского 
сельсовета Железногорского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Утвердить перечень объектов муниципального контроля в сфере 
благоустройства, согласно приложению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Веретенинский 
Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 
Веретенинского сельсовета Железногорского района   в сети Интернет 
/веретенинский46.рф/. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

 

 
Глава Веретенинского сельсовета 
Железногорского района                                                                     В.В. Нефедова 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



 
приложение к постановлению  

Администрация Веретенинского сельсовета  
Железногорского района от 01.02.2023  №6 

 
 

ПЕРЕЧЕНЬ  
объектов муниципального контроля в сфере благоустройства 

в Администрации Веретенинского сельсовета  Железногорского района 

 

№ 
п/п 

Наименование 
юридического 
лица, ИП  

Сведения об основном 
виде деятельности 

Место нахождения / 
адрес юридического 
лица 

 
ИНН ОГРН   ЮЛ/ИП 

Дата 
присвоения 
ОГРН 

Категория 
риска 

1 
ИП Луцук 
Валентина 
Петровна 

47.8 Торговля 
розничная в 
нестационарных 
торговых объектах и на 
рынках 

с.Веретенино,  
ул. В.Жданова, зд. 3а 

 
 
463300130823 
 

304463328200158 

 
 
08.10.2004 низкий 

2 
ИП Бычкова 
Валентина 
Николаевна 

47.29 Торговля 
розничная прочими 
пищевыми продуктами  
в специализированных 
магазинах 

п. Горняцкий 
ул.Кр.Партизан, зд.10 
 

 
 
463300016197 416463201165202 

 
 
18.07.2016 низкий 

3 

ТСЖ 
«Веретенино» 
Железногорского 
района Курской 
области 

68.32.1 Управление 
эксплуатацией жилого 
фонда за 
вознаграждение или на 
договорной основе 

с.Веретенино, 
ул.В.Жданова  
д.1 кв.24 

 
4633021767 

1084633001661 

 
 
14.10.2008 низкий 

 

 


